AYUNTAMIENTO
DE MAZARRON

ACTA NS 14

TRIBUNAL DE LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE DOCE
PLAZAS DE AGENTE DE LA POLICIA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE MAZARRON
MEDIANTE OPOSICION LIBRE.

En Mazarrén, a catorce de julio de dos mil veintiuno, siendo las diecisiete horas

horas, se relnen los abajo relacionados, en las dependencias de Policia Local de
Mazarron.

Asistentes:
PRESIDENTE/A: Dfia. Maria José Hernandez Garcia
SECRETARIO/A: D. José Domingo Cotes Blaya
VOCAL 1: D. Alberto Zomefio Gonzélez
VOCAL 3: D. Manuel Merlos Lépez.

En este acto, se rednen los miembros del tribunal, con el objeto de obtener la
puntuacion referida al quinto ejercicio (supuesto practico), llevado a cabo, el dia 7 de
julio y posterior lectura del mismo, el dia 8 de julio de 2021.

Una vez obtenidas las calificaciones, del quinto ejercicio (Anexo 1), este Tribunal,
adopta los siguientes acuerdos:

PRIMERO: Publicar en el Tablén de anuncios y en la pagina WEB Municipal, las
puntuaciones provisionales del quinto ejercicio (supuestos practicos), las cuales se
elevaran a definitivas, si en el transcurso del plazo de alegaciones no se presentara
alguna, por parte de los aspirantes.

SEGUNDO: Establecer un plazo de dos dias, desde su publicacién, a los interesados,
para presentar alegaciones.

TERCERO: Convocar a los aspirantes que presenten alegaciones para el préximo dia 20
de julio a las 16,30 h, en las dependencias de la Policia Local de Mazarré
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Sin mas asuntos, se da por finalizada la sesién, siendo las veinte horas, se
extiende la presente ACTA, que leida y conforme los sefiores/as asistentes, y yo como
secretario, CERTIFICO.

m ﬂj_%m@g,ﬂ

Hesi5tee-&




DNI
23332%%x
23061%**
48634%**
TT759%**
23292%**
23065***
T7713***
48494 %**
48613%**
23049%*x
23952 **
77855%**
48636 **
T7TL2%**
48547%**
23302%**
23332%*x
4845]1%**
48632%**
23065***
23296%**
23303%**
48830%**
77710%**
47094 **
i P
23063***
23303***
49245%**
TJT755***
23335%ne
23041***
36164***
23065%**
23312%**
45803 ***
77837***
74010%**
23266%**
23335%**
23054 %**
48705***
48638***
48616***
48836%**
23036***
48549%**
48660***
T77715%**

NOMBRE
LAURA
DAVID
FRANCISCO NICASIO
PEDRO
ISABEL MARIA
ARANTZAZU
FRANCISCO
JOSE MANUEL
LIDIA
ANTONIO
MANUEL
ALEJANDRO
ANTONIO ALFONSO
ELENA
JAVIER CLEMENTE
VICTORIA
MANUEL
MANUEL REYES
MARIA DEL MAR
ALVARO
GINES
JORGE
PEDRO RAUL
INMACULADA CONCEPCION
NOELIA
LUIS
JUAN ANTONIO
PRUDENCIO
YVONNE
JOSE CRISTOBAL
MARIO
ANTONIO
ADRIANA
ELENA
ANGEL
SERGIO
JAVIER
FERMIN
FRANCISCO ANTONIO
IVAN
ELENA
JUAN MANUEL
GABRIEL
GUILLERMO
MARTA
DIEGO ANTONIO
IGNACIO
ELENA
FRANCISCO DE BORJA

02.954. 856 - M
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APELLIDOS
ADAN NAVARRO
ASENSIO DIEZ
CABALLERO ALCARAZ
CARRASCO CELDRAN
CHUECOS OLLER
CLARA MOLINA
DIAZ MARTINEZ
DIAZ PALMA
DRIEGUEZ CORDOBA
FERNANDEZ MARTINEZ
GAMBIN APARICIO
GARCIA ABELLAN
GARCIA HIDALGO
GARCIA LOPEZ
GARCIA VIDAL
GIMENEZ ESCUDERO
HERNANDEZ GIMENEZ
HERNANDEZ MESEGUER
HERNANDEZ OLIVA
HERNANDEZ SAEZ
IBANEZ MARTINEZ
INGLES HURTADO
JUAREZ GARCIA
LANDABURU NIETO
LINAN BLAZQUEZ
LOPEZ LOZANO
LOPEZ QUINTELA
LOPEZ RODRIGUEZ
MARTINEZ CAMBRONERO
MARTINEZ GARCIA
MARTINEZ HERNANDEZ
MARTINEZ PEREZ
MARTINEZ RODRIGUEZ
MARTINEZ SEVILLA
MUNUERA CANADAS
PARRADO BARELLES
PELLICER GARCIA
PEREZ FABREGAS
RAJA IZQUIERDO
RAJA MORENO
RIVERA VILCHES
RODRIGUEZ SANCHEZ
ROS MARTINEZ
SANCHEZ MARTINEZ
SANCHEZ VILLAGORDO
SOLER GOMEZ
SORIA FUENTES
TORRES FERRER
VIVANCOS JORQUERA

CALIFICACION
9,25
7,5
4

7
8,25
7,25
7
6,25
7.5
5,75
7.1
7,5
7,6
8,25
7
7,25
8,9
6
7,25
8

8
6,75
9
7,5
8,4
7,5
6,5
NO PRESENTADO
7,25
7,5
7
8,9
7
7,5
NO PRESENTADO
4
8,5
6,5
8,5
8,75
5,25
7.5
NQ PRESENTADO
7.7
7
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